

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนสัก หมู่ที่ ๕ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง)  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๖๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)  
ระยะเวลาดำเนินงาน ๔๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วยจำนวน ๔ แผ่น
  - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                           |                           |                |
|---------------------------|---------------------------|----------------|
| ๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ  |
| ๖.๒ นายธนาบุตร บัวพรหม    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ        |
| ๖.๓ นายธนภุต ศิริธรรมจักร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการและเลขา |

(นายบรรลพ ชินฮ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

เห็นชอบ

(นางอัมมิตติย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวิรัตน์ น. นามข) ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา  
/ส่วนราชการสำนักการช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ กิ่งวาณิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๑

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

[illegible]

เทศบาลตำบลโนนศิลา - ตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร(ชนิดไม้โหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

|       |            |
|-------|------------|
| TOTAL | 463,849.13 |
|-------|------------|

= 340,464.72

$$= 1.3624$$

463,849.13

|   |            |
|---|------------|
| = | 463.000.00 |
|---|------------|

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายธนกร ตีรธรรมจักร)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

### กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร ตีริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑. รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายอึ้งก้อง ภูมิประยูร)

[illegible]

## แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุนต่อหน่วย

## งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจอนลึก หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อไร่ อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อไร่ - ตำบลบ่อไร่ อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

\* ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

| Class of Concrete                         |      |   |           | RMC.                |     |
|-------------------------------------------|------|---|-----------|---------------------|-----|
| ส่วนผสมคอนกรีต                            |      |   |           | รวม                 |     |
| 1. คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์) | 1    | x | 1,983.77  | 1,983.77            | บาท |
|                                           |      |   | 1 ลบ.ม. = | 1,983.77            | บาท |
| Class of Concrete                         |      |   |           | 1:2:4 by vol.       |     |
| ส่วนผสมคอนกรีต                            |      |   |           | 240 : 0.429 : 0.768 |     |
| 1. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1       | 1.05 | x | -         | -                   | บาท |
| 2. ทรายหยาบผสมคอนกรีต                     | 1.20 | x | -         | -                   | บาท |
| 3. หินย่อย เบอร์ 1-2                      | 1.15 | x | -         | -                   | บาท |
|                                           |      |   | 1 ลบ.ม. = | -                   | บาท |

## งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)

ค่าวัสดุ (ทรายหยาบ+ทรายถมที่)/2

= 429.91 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 0 กม.

= 0.00 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 429.91 x 1.25

= 537.39 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75 %) =

0 x 0.00

= 0.00 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

= 537.39 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนยุทธ บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนกฤต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุนต่อหน่วย

## งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขอนแก่น หมู่ที่ ๕ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนศิลา - ตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร(ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

\* ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

## งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (Portland Cement Concrete Pavement) หนา 0.15 เมตร

|                                |          |          |                                                                                |          |      |                                          |          |            |
|--------------------------------|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------------------------------|----------|------------|
| ปริมาณงานทั้งโครงการ           | 5.00     | x        | 160.00                                                                         | x        | 0.15 | =                                        | 120.00   | ลบ.ม       |
| ค่าตั้งเครื่องผสม              | /        | 5,000.00 | (กรณีปริมาณคอนกรีตทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.) |          |      |                                          | =        | - บาท      |
| ค่าคอนกรีต                     |          |          |                                                                                |          |      | =                                        | 1,983.77 | บาท/ลบ.ม.  |
| ค่าคอนกรีต + ค่าตั้งเครื่องผสม |          |          |                                                                                |          |      | =                                        | 1,983.77 | บาท/ลบ.ม.  |
| ตามแบบมาตรฐาน อบจ.ขอนแก่น      |          |          |                                                                                |          |      |                                          |          |            |
| คิดจากพื้นที่ผิวคอนกรีต        | 25.00    | ตร.ม.    |                                                                                |          |      |                                          |          |            |
| ค่าคอนกรีต                     | 3.75     | ลบ.ม.    | @                                                                              | 1,983.77 | บาท  | =                                        | 7,439.14 | บาท        |
| ค่าขนส่ง                       | 0.0025   | กม. X    | 3.75                                                                           | x        | -    | (ระยะทางขนส่งใช้ L/4)                    | =        | บาท        |
| ค่าตะแกรงเหล็ก                 | 20.58    | ตร.ม.    | @                                                                              | 30.00    | บาท  | (ใช้ Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.) | =        | 617.40 บาท |
| ค่าวางตะแกรงเหล็ก              | 20.58    | ตร.ม.    | @                                                                              | 5.00     | บาท  |                                          | =        | 102.90 บาท |
| ค่าแบบเหล็ก                    | 20.60    | x        | 10.00                                                                          |          |      | =                                        | 206.00   | บาท        |
| ค่า PAVER                      | 12.02    | x        | 25.00                                                                          |          |      | =                                        | 300.50   | บาท        |
| ค่าบ่มคอนกรีต                  | 9.00     | x        | 25.00                                                                          |          |      | =                                        | 225.00   | บาท        |
| ค่าขัดยาผิวคอนกรีต             | 13.00    | x        | 25.00                                                                          |          |      | =                                        | 325.00   | บาท        |
| ค่าใช้จ่ายรวม                  |          |          |                                                                                |          |      | =                                        | 9,215.94 | บาท        |
| ค่างานต้นทุน                   | 9,215.94 | /        | 25.00                                                                          |          |      | =                                        | 368.64   | บาท/ตร.ม.  |

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนกฤต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุนต่อหน่วย

## งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ กองว่าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขอนลึก หมู่ที่ ๕ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนศิลา - ตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตรหนา 0.15 เมตร(ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

\* ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

## รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)

ระยะห่าง / Joint 50 เมตร

คิดจากความยาว 2.50 ม.

|                    |          |   |       |   |            |
|--------------------|----------|---|-------|---|------------|
| ค่าเหล็ก Dowel Bar | 9.28 กก. | @ | 16.24 | = | 150.60 บาท |
|--------------------|----------|---|-------|---|------------|

|                           |        |   |      |   |           |
|---------------------------|--------|---|------|---|-----------|
| METAL CAP + ทาสี + จาระบี | 10 ชุด | @ | 4.00 | = | 40.00 บาท |
|---------------------------|--------|---|------|---|-----------|

|              |            |   |       |   |           |
|--------------|------------|---|-------|---|-----------|
| JOINT FILLER | 0.31 ตร.ม. | @ | 69.44 | = | 21.70 บาท |
|--------------|------------|---|-------|---|-----------|

|              |           |   |       |   |           |
|--------------|-----------|---|-------|---|-----------|
| JOINT SEALER | 1.56 ลิตร | @ | 23.89 | = | 37.33 บาท |
|--------------|-----------|---|-------|---|-----------|

|            |         |   |       |   |           |
|------------|---------|---|-------|---|-----------|
| ค่าหยอดยาง | 2.50 ม. | @ | 14.10 | = | 35.25 บาท |
|------------|---------|---|-------|---|-----------|

|              |            |   |        |   |            |
|--------------|------------|---|--------|---|------------|
| ไม้แบบ 1"x6" | 0.38 ตร.ม. | @ | 588.11 | = | 220.54 บาท |
|--------------|------------|---|--------|---|------------|

|               |  |  |  |   |            |
|---------------|--|--|--|---|------------|
| ค่าใช้จ่ายรวม |  |  |  | = | 505.42 บาท |
|---------------|--|--|--|---|------------|

|              |        |   |      |   |                 |
|--------------|--------|---|------|---|-----------------|
| ค่างานต้นทุน | 505.42 | / | 2.50 | = | 202.17 บาท/เมตร |
|--------------|--------|---|------|---|-----------------|

## รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)

ระยะห่าง / Joint 10 เมตร

คิดจากความยาว 2.50 ม.

|                    |          |   |       |   |            |
|--------------------|----------|---|-------|---|------------|
| ค่าเหล็ก Dowel Bar | 9.28 กก. | @ | 16.24 | = | 150.60 บาท |
|--------------------|----------|---|-------|---|------------|

|                         |         |   |       |   |           |
|-------------------------|---------|---|-------|---|-----------|
| ค่าตัด JOINT และหยอดยาง | 2.50 ม. | @ | 22.90 | = | 57.25 บาท |
|-------------------------|---------|---|-------|---|-----------|

|                |           |   |       |   |            |
|----------------|-----------|---|-------|---|------------|
| ค่าสี + จาระบี | 10.00 ชุด | @ | -2.00 | = | -20.00 บาท |
|----------------|-----------|---|-------|---|------------|

|              |           |   |       |   |           |
|--------------|-----------|---|-------|---|-----------|
| JOINT SEALER | 0.94 ลิตร | @ | 23.89 | = | 22.40 บาท |
|--------------|-----------|---|-------|---|-----------|

|               |  |  |  |   |            |
|---------------|--|--|--|---|------------|
| ค่าใช้จ่ายรวม |  |  |  | = | 210.24 บาท |
|---------------|--|--|--|---|------------|

|              |        |   |      |   |                |
|--------------|--------|---|------|---|----------------|
| ค่างานต้นทุน | 210.24 | / | 2.50 | = | 84.10 บาท/เมตร |
|--------------|--------|---|------|---|----------------|

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายณายุทธ บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนภดต์ ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบรายละเอียดราคากลางค่างานต้นทุนต่อหน่วย

## งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขอนแก่น หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนศิลา - ตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร(ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

\* ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

## รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)

คิดจากความยาว 10.00 ม.

|                         |           |   |       |   |                |
|-------------------------|-----------|---|-------|---|----------------|
| ค่าเหล็ก Tie Bar        | 8.88 กก.  | @ | 18.57 | = | 164.94 บาท     |
| ค่าตัด JOINT และหยอดยาง | 10.00 ม.  | @ | 22.90 | = | 229.00 บาท     |
| JOINT SEALER            | 3.75 ลิตร | @ | 23.89 | = | 89.58 บาท      |
| ค่าใช้จ่ายรวม           |           |   |       | = | 483.52 บาท     |
| ค่างานต้นทุน            | 483.52    | / | 10.00 | = | 48.35 บาท/เมตร |

## งานไหล่ทางลูกรัง (Soil Aggregate Shoulder)

|                                                                           |  |   |                  |
|---------------------------------------------------------------------------|--|---|------------------|
| ค่าวัสดุจากแหล่ง (ลูกรัง)                                                 |  | = | 10.00 บาท/ลบ.ม.  |
| ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง : ชุบ-ชน) |  | = | 0.00 บาท/ลบ.ม.   |
| ค่าขนส่ง 40 กม.                                                           |  | = | 137.34 บาท/ลบ.ม. |
| ส่วนยุบตัว 10.00 x 0.00                                                   |  | = | 0.00 บาท/ลบ.ม.   |
| ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (บดทับ 20 %) = 0.00 x 0.00                     |  | = | 0.00 บาท/ลบ.ม.   |
| ค่าใช้จ่ายรวม                                                             |  | = | 147.34 บาท/ลบ.ม. |
| ค่างานต้นทุน                                                              |  | = | 147.34 บาท/ลบ.ม. |

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนงยุทธ ชั่วพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

บ้านพัก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชนนีก หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา  
อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านชนนีก หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่

15-ม.ค.-61

• ราคาน้ำมัน 28.05 บาท/ลิตร

1

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                       | คำนวณต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------|-------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร               | -           | -        | -           |          |
| 2        | ประเภทงานทาง                 | 343,305.02  | 1.3624   | 467,718.76  |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน            | -           | -        | -           |          |
| 4        | ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม     | -           | -        | -           |          |
|          | รวมค่าก่อสร้าง               |             |          | 467,718.76  |          |
|          | คิดเพียง                     |             |          | 467,000.00  |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |             |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%       |             |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....%     |             |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%  |             |          |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%  |             |          |             |          |

รวมค่าก่อสร้าง

467,718.76

คิดเพียง

467,000.00

(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางสาวจิตต์ แก้ว.....  
นักจัดการภายใน

## บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขอนสัก หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลโนนศิลา - เขตตำบลโนนศิลา อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร (ชนิดไม่มีไหล่ทาง) หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

| ลำดับ                | รายการ                                             | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม (บาท) | หมายเหตุ |
|----------------------|----------------------------------------------------|-------|--------|--------------|---------------|----------|
| 1                    | งานฉาบปูนอุดตอ                                     |       |        |              |               |          |
|                      | 1.1 งานฉาบปูนอุดตอ, เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมขนาดเบา | ตร.ม. | 800.00 | 1.70         | 1,360.00      |          |
| 2                    | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                         |       |        |              |               |          |
|                      | 2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                        | ลบ.ม. | 40.00  | 537.39       | 21,495.50     |          |
| 3                    | งานผิวทาง                                          |       |        |              |               |          |
|                      | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.  | ตร.ม. | 800.00 | 371.81       | 297,446.40    |          |
|                      | 3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)    | ม.    | 15.00  | 199.56       | 2,993.40      |          |
|                      | 3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)    | ม.    | 65.00  | 82.26        | 5,346.90      |          |
|                      | 3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)           | ม.    | 159.84 | 46.35        | 7,408.58      |          |
| 4                    | งานไหล่ทาง                                         |       |        |              |               |          |
|                      | 4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง            | ลบ.ม. | 25.60  | 177.90       | 4,554.24      |          |
| 5                    | งานป้ายโครงการ                                     |       |        |              |               |          |
|                      | 5.1 ป้ายโครงการ                                    | ป้าย  | 1.00   | 2,700.00     | 2,700.00      |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง |                                                    |       |        |              | 343,305.02    |          |

, สามแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยห้าบาทสองสตางค์

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นักวิชาการงานทั่วไปชำนาญการ